[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.05.2013
	№ 134

д.Перёдки

Об  утверждении протокола публичных слушаний  по проекту отчета об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения за 2012 год

В соответствии с  Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Перёдского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 01.11.2008 № 111

          Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Утвердить прилагаемый протокол публичных слушаний  по проекту отчета об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения за 2012 год.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова